
GOTT NYTT ÅR 
Att gå in i ett nytt år är alltid spännande men denna gång är det 
lite extra speciellt för oss. Vi funderar och ber mycket över vad 
Gud har för tankar och planer för oss när vi nu avslutar vår tid 
här i Thailand. Fortsätt att be för oss och den omställning vi står 
i just nu. Be särskilt för barnen och att det får bli en bra 
avslutning och en god ingång i det nya som kommer.   

Men vi lämnar inte än. Fram tills avresan vill vi vara så närvarande vi bara kan och 
fullfölja våra uppdrag och arbeten hela vägen. Så här års kommer det in 
årsrapporter och vittnesbörd för 2025 från våra partnerkyrkor runt om i Asien. Det 
är alltid uppmuntrande och utmanande att läsa vad Gud har gjort och vilka tankar 
om framtiden som finns hos våra vänner. Nedan kan ni läsa ett vittnes börd från... 
 
Under december och januari har vi haft ett par omgångar av besök. Vi 
tillbringade nyårsveckan med goda vänner från Sverige och ett par veckor senare 
kom mina (Tobias) föräldrar och förgyllde vår vardag. Vi är tacksamma och glada 
för alla besök vi har haft från Sverige under åren. Det betyder mycket att kunna 
visa en del av vår vardag för er som ber och tänker på oss.  
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Helmer hoppas 
hitta ett basketlag i 

Sverige till 
sommaren. 

Erling med en ny 
bekantskap: en 

Capybara 
  

Siri tycker om att klä 
upp sig och dansa 

traditionell thai 
dans. 

#Familjen Åberg Goes  
Thailand  
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MUSIKMÄSSA I VÅR TRÄDGÅRD 
I vårt förra brev berättade vi om att vi höll på att 
förbereda för en musikmässa i vår trädgård. Stort tack 
för era böner för den kvällen. Det blev en väldigt fin 
kväll och vi upplevde att julens budskap blev tydligt 
och påtagligt genom sången och musiken. Mässan 
som framfördes har musikern och lovsångsledaren 
Andrew Peterson skrivit och den heter "Behold the 
lamb". Ni kan hitta den på Spotify och lyssna där om 
ni är nyfikna.  

/Tobias 

NEDSTÄNGNING AV VÅR NGO I THAILAND 
I början av året tog EFK:s styrelse beslut om att 
förändra EFK:s registrering i Thailand som en 
konsekvens av förändringar i organisationen, 
ekonomiskt läge och förändrade krav från thailändska 
myndigheter. Det är nu min (Linnea) uppgift att 
implementera beslutet som innebär uppsägningar av 
vår lokala personal, flytt av kontorslokaler och nya 
visumansökningar. Allt ska vara klart innan vi lämnar 
Thailand i juni, vilket innebär mycket arbete och även 
sorg för den personal som måste avsluta långa 
anställningar hos oss. Jag är övertygad om att det 
kommer att bli bra, men be gärna för våra kära thai-
kollegor som snart behöver söka nya jobb och be för 
att avslutet med rapporter och avtal med 
myndigheterna flyter på utan bekymmer.  

WEBINARIUM OM HELHETSSYN PÅ MISSION 
Något spännande som ligger framför den här våren är en digital kurs i "holistisk mission" som vi förbereder 
för våra partnerkyrkor. Tanken är att hjälpa varandra att reflektera teologiskt kring den helhetssyn på mission 
som vi delar och hjälpa oss att bli ännu bättre på att dela hela evangeliet till hela människan.  Vi har gjort 
några webinarium tidigare om andra ämnen och det har varit uppskattat och känts meningsfullt av både oss 
och deltagarna. Denna gång vill vi försöka göra det mer globalt genom att också bjuda in våra andra 
regioner att både förbereda och delta. Vi tror att det är viktigt och nödvändigt att lyssna till flera perspektiv 
och andra kulturella aspekter när det gäller helhetssynen på mission. Var med oss i bön för både planering 
och genomförande av dessa träffar. Vill någon av er i Sverige vara med så kan vi skicka en inbjudan till er 
när datumen är satta.  
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TRÄNING AV KVINNLIGA LEDARE I INDIEN 
Under 2025 genomförde vår kyrkpartner i Indien bland annat 
ledarskapsträning för kvinnor i Kolkata. Så här skriver våra 
vänner:  
Träningen, som utgick ifrån temat: "Egenskaper hos en ledare", 
genomfördes av Fru Banerjee och behandlade egenskaper som 
är viktiga för ett gott ledarskap. Efter undervisningen fick 
deltagarna interagera i en gruppdiskussion som sedan 
presenterades för den stora gruppen. Fröken Halder delade ett 
inspirerande vittnesbörd om sin ledarskapsresa och hennes 
berättelse var mycket givande och erbjöd både praktiska 
insikter om ledarskap och uppmuntrade till fortsatt lärande. 
Träningen var uppskattad av deltagarna och de blev motiverade 
och uppmuntrade att fortsätta leda i sina lokala sammanhang.  

I kulturer och sammanhang där det inte alltid uppmuntras att 
kvinnor kliver in i ledarskap fyller sådana här träningar en stor 
roll. Förutom de praktiska tips och lärdomar om ledarskap som 
delas så stärks också självförtroendet och modet att leda genom 
att komma samman så här. Fortsätt att be för Indien och kyrkan 
där. Be att kvinnliga ledare och pastorer ska behålla sin 
frimodighet och våga fortsätta leda! 

 	 	 	 	 	 	 	 	 	 /Tobias, Linnea, Helmer, Erling och Siri
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BÖNEÄMNEN 

• Tacka för musikmässan som vi hade i vår 
trädgård. 

• Be för träningen i helhetssyn i mission. 

• Be och tacka för de kvinnliga ledarna i Indien. 

• Be för oss, att vi kan vara närvarande och 
arbeta helhjärtat mitt i den omställning som 
pågår. 

• Helmer, Erling och Siri som funderar mycket 
på hur livet i Sverige kan se ut och vad ett 
avslut här i Thailand faktiskt innebär. 

RESOR och BESÖK 

• Mars: Ubon Ratchathani, Thailand - Tobias 

• Mars: Upland Holistic Development Foundation 
(UHDF), Thailand - Tobias 
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